
Uchwała nr XVIII/176/25 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 03 września 2025 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 25 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania z terenów 

zieleni w granicach administracyjnych Gminy Dziwnów” 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.1,12,15, art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 4. oraz art. 41 ust.1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, 

poz. 1907, poz. 1940 ) oraz art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

( Dz.U. z 2024, poz.1478, poz. 1940; z 2025 r. poz. 884) Rada Miejska w Dziwnowie  

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Załącznik  Nr 1 do uchwały  nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia  25 września 

2024 r.  w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania z terenów zieleni w granicach 

administracyjnych Gminy Dziwnów”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

         Przewodniczący Rady 

                 Piotr Sokół 

  


